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Rakennerahasto-ohjelman 2021-2027 valmistelutilanne

MYR § 9

EU:n rakennerahasto-ohjelman eli Uudistuva ja osaava Suomi
2021-2027 -ohjelman, valmistelu on edennyt sisällöllisesti vii meis te-
ly vai hee seen. Tavoitteena on viimeistellä ohjelmaluonnos siten, että
oh jel ma voidaan jättää komission ennakkotarkasteluun maa lis kuus-
sa.

Muutoksia ohjelmasisällössä: EAKR -sisällöstä Saavutettavuus -toi-
min ta lin jal ta, joka koskee vain Itä- ja Pohjois-Suomea, laa ja kais ta in-
ves toin nit on viime vaiheessa jätetty pois, pienimuotoisten infrojen
ra hoi tus mah dol li suus on kuitenkin mukana edelleen. Viimeisin muu-
tos on ESR-osiossa, josta Lasten köyhyyden torjunnan toimintalinja
on jäämässä pois. Sen tilalle ohjelmaan on tulossa toimintalinjoiksi
las ten suo je luun keskittyvä Sosiaalisten innovaatioiden Suomi -toi-
min ta lin ja sekä Ruoka-apu. Itä- ja Pohjois-Suomen tarpeiden mu kai-
set toimet on katsottu huomioidun ohjelmaluonnoksen mo lem pien
ra has to jen erityistavoitteissa hyvin, joten erillistä NSPA-ITI -stra te-
giaa ei katsottu enää tarpeelliseksi laatia.

Ohjelmaluonnoksen julkisen kuulemisen on tarkoitus käynnistyä
maa lis kuun aikana. Kuulemisen ja komission palautteet tullaan huo-
mioi maan huhtikuulle ajoitetussa ohjelmaluonnoksen vii meis te lys sä.
Ta voit teen mukaan kansalliset aluekehityslait käsiteltäisiin edus kun-
nas sa huhtikuussa, samoin viimeisteltäisiin niiden ase tuk set. Tou ko-
kuul le ajoittuisi ohjelman maakuntakohtaisesta ra hoi tuk ses ta so pi mi-
nen. EU:n asetukset odotetaan saatavan voi maan viimeistään ke sä-
kuus sa, jonka jälkeen Suomi voisi toi mit taa ohjelman komission kä-
sit te lyyn. Tavoitteena on edelleen saa da ohjelma hyväksytyksi siten,
et tä sen toimeenpano voitaisiin käyn nis tää 1.9.2021.

Kuluvan kevään aikana valmistelutyö tulee maakunnissa pai not tu-
maan rakennerahasto-ohjelman yhdeksi toimintalinjaksi tu le van oi-
keu den mu kai sen siirtymän ohjelman (JTF) -alu eel lis ten suun ni tel-
mien ja niiden toimeenpano-ohjelmien val mis te luun.  JTF-osiolle hy-
väk syn tä tullaan hakemaan erikseen ja se lii te tään ra ken ne ra has-
to-oh jel maan syksyllä 2021. Oi keu den mu kai sen siirtymän rahaston
oh jel man valmstelutilannetta kä si tel lään tarkemmin seuraavassa
asia koh das sa.

TEM:n johdolla valmisteltujen rakennerahasto-ohjelman val ta kun nal-
lis ten teemojen hallinnointimalli on parhaillaan val mis te lus sa (TEM:n
asiaa koskeva kirje on maakuntahallituksen tie dok si asiakohdassa).



Maa kun ta joh ta jat ovat kollegiona ot ta neet kantaa TEM:n em. eh do-
tuk seen ja sen osalta asiaa on kä si tel ty edunajamisen ajan koh tais-
kat sauk set kohdassa.

Erillisliittenä nro 7:  on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027, val-
mis te lu ti lan ne 11.2.2021.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 ja aluekehityspäällikkö Paula Karppinen, puh. 044 7100
867 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan sijaisen ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) mekitsee tiedoksi saamansa
informaation.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


